
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mobiln-mini-pjeka-zd-20e-8w-4-5v-usb-baterie-p-37363.html

  
Mobilní mini páječka ZD-20E 8W
4,5V USB / baterie

Včetně DPH 180 Kč

Bez DPH 149 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 286 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374630

Popis produktu
Mobilní páječka ZD-20E USB Mini je kompaktní a extrémně praktický nástroj, který bude dokonale fungovat jak pro
začínající kutily, tak pro zkušené nadšence do elektroniky. Díky rychlému ohřevu a možnosti napájení z různých
zdrojů vám tato páječka umožňuje provádět pájecí práce pohodlně a efektivně kdekoli.

Ideální pro kutily

Tato mini páječka byla navržena pro každého, kdo si cení jednoduchosti použití a vysoké kvality zpracování . Ideální pro
pájení elektronických součástek v domácích dílnách. Díky jeho funkčnosti budou se svým výkonem spokojeni jak
začátečníci, tak i pokročilí uživatelé.

Rychlý ohřev

Inovativní technologie použité v této páječce umožňují okamžité zahřátí hrotu během pouhých 15 sekund , což znamená,
že můžete začít pracovat okamžitě po zapnutí zařízení. Po dokončení se páječka rychle ochladí, aby bylo zajištěno
bezpečné skladování. Posuvný bezpečnostní spínač zabraňuje náhodnému zapnutí po dokončení pájení.

Multifunkční napájecí zdroj

Tato páječka může být napájena třemi bateriemi AA LR6 nebo dobíjecími bateriemi stejného typu , což zajišťuje až
hodinu nepřetržitého provozu. Alternativně může být napájen prostřednictvím portu micro USB , takže je ideální pro
venkovní nebo cestovní použití. Zelená LED signalizuje plné nabití, kterého lze dosáhnout za pouhé 2 hodiny.
Poznámka: Páječku nelze během nabíjení použít.

Bohatá sada

Spolu s páječkou najdete nejen pájecí nástroj, ale také praktickou zástrčku, která chrání špičku , když se zařízení
nepoužívá. Kromě toho obdržíte plechovku připravenou k použití a kabel USB, který vás připraví k práci ihned po
vybalení sady.

Vlastnosti páječky

Napájení z baterie nebo přes micro USB port

Rychlé zahřátí za 15 sekund a rychlé ochlazení za méně než 30 sekund

Až hodinu nepřetržitého provozu na novém akumulátoru

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mobiln-mini-pjeka-zd-20e-8w-4-5v-usb-baterie-p-37363.html


 

Použití: 

Ideální pro profesionální a hobby aplikace

Pájení elektronických součástek bez přístupu ke zdroji napájení

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájení: 4,5 V DC (3x 1,5 V AA baterie - nejsou součástí dodávky)
Výkon: 40W
Použitelná teplota: 360-420 ° C
Doba nabíjení baterií přes USB port: 2 hodiny
Doba zahřívání: 
Doba chlazení: 30 sekund
Rozměry: 180 x 35 x 20 mm

Nečekejte déle - vyberte si USB mini mobilní páječku ZD-20E a užijte si pohodlí a efektivitu jakéhokoli pájecího
projektu!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

